
Semifinal
Calificación: Los 6 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Semifinal     12/02/2017    10:40

1 53 Jaime Alvarez-hevia UrdangarayLa Santina-Oviedo 24/06/1999O7536 JM 3 7.27 q
2 57 Manuel Palanco LorenzoOviedo At. 07/04/1998O7467 JM 4 7.29 q
3 82 Luis Alvarez GomezUniversidad Oviedo 25/02/1999O6914 JM 5 7.33 q
4 466 Jose Ramon Exposito VillaceCD Aviles Atletismo 07/07/1999O7339 JM 6 7.48 q
5 255 Luis Fernandez LlamazaresUniversidad Oviedo 07/06/1998O6723 JM 2 7.56 q
6 49 Iyan Arcega ExpositoLa Santina-Oviedo 01/10/1999O6755 JM 7 8.02 q

60m MASC. PC  -  JUN

Semifinal
Calificación: Los 8 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Semifinal 1    12/02/2017    11:00

1 56 Pedro Caicoya FernandezOviedo At. 11/01/2000O7261 LM 4 7.32 q
2 77 (t) Manuel Bea MedinaRGCultural Covadonga 05/10/2001AS4456 LM 5 7.39 q
3 38 Alejandro Rio CiezaAtletico Lugones 15/03/2001O7353 LM 3 7.42 q
4 482 Manuel Peliz GrandaOviedo At. 08/08/2001O7481 LM 6 7.61 q
5 14 Sergio Valcarcel GonzalezAtletica Avilesina 21/05/2000O7252 LM 2 7.64 q
6 36 Matias Vicente FernandezAtletico Lugones 21/08/2001O7355 LM 7 7.67 q
7 43 Sergio Rodriguez-almoño FradeAtletico Lugones 29/12/2000O7654 LM 8 7.68 q
8 76 Lucas Alvarez SolarRGCultural Covadonga 28/07/2000O7144 LM 1 7.87
Semifinal 2    12/02/2017    11:00

1 78 (t) Izan Lamuño  FernandezRGCultural Covadonga 15/04/2000AS5191 LM 8 7.81 q
2 42 (t) Santiago Escobedo VazquezAtletico Lugones 26/01/2000AS5065 LM 4 7.90
3 235 Daniel Gonzalez GarciaDep. Estadio Gijon 27/05/2001O7856 LM 3 7.94
4 1191 Jorge Blanco SuarezAtletico Lugones 25/04/2001O7349 LM 5 7.94
5 75 Victor Sanz FernandezAtletico Lugones 29/11/2001O8058 LM 6 8.16
6 19 (t) Lisardo Gil GarciaAtletica Avilesina 20/02/2000AS4529 LM 7 8.17
7 44 (t) Marcos Florez FernandezAtletico Lugones 04/07/2001AS4239 LM 1 8.19
8 468 (t) Jonathan Lopez AragonCD Aviles Atletismo 12/06/2000AS4500 LM 2 8.21

60m MASC. PC  -  JUV
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final     12/02/2017    13:55
1 77 (t) Manuel Bea MedinaRGCultural Covadonga 05/10/2001AS4456 LM 5 7.31
2 56 Pedro Caicoya FernandezOviedo At. 11/01/2000O7261 LM 4 7.36
3 38 Alejandro Rio CiezaAtletico Lugones 15/03/2001O7353 LM 3 7.46
4 14 Sergio Valcarcel GonzalezAtletica Avilesina 21/05/2000O7252 LM 1 7.56
5 482 Manuel Peliz GrandaOviedo At. 08/08/2001O7481 LM 6 7.61
6 78 (t) Izan Lamuño  FernandezRGCultural Covadonga 15/04/2000AS5191 LM 8 7.81

36 Matias Vicente FernandezAtletico Lugones 21/08/2001O7355 LM 7 NP
43 Sergio Rodriguez-almoño FradeAtletico Lugones 29/12/2000O7654 LM 2 NP

60m MASC. PC  -  JUV

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    12/02/2017    13:30
1 178 Ricardo Suarez RodriguezClub Atletismo Naron 18/06/1995O7136 PM 4 7.12
2 2 Sergio Ortega PerezAD Gijon Atletismo 11/11/1991O8121 SM 1 7.25
3 53 Jaime Alvarez-hevia UrdangarayLa Santina-Oviedo 24/06/1999O7536 JM 7 7.25
4 3 Pelayo Vazquez TrabancoAD Gijon Atletismo 30/01/1991O6063 SM 5 7.26
5 477 (t) Roberto Arnaiz BurgueñoINDEPENDIENTE 05/04/1995AS5246 PM 3 7.28
6 82 Luis Alvarez GomezUniversidad Oviedo 25/02/1999O6914 JM 2 7.30
7 57 Manuel Palanco LorenzoOviedo At. 07/04/1998O7467 JM 6 7.31
8 466 Jose Ramon Exposito VillaceCD Aviles Atletismo 07/07/1999O7339 JM 8 7.56
Final B    12/02/2017    13:30

1 79 Mario Trapiello MendozaRGCultural Covadonga 24/10/1994O6200 SM 4 7.36
2 255 Luis Fernandez LlamazaresUniversidad Oviedo 07/06/1998O6723 JM 5 7.47
3 229 Pelayo Vila GonzalezAD Gijon Atletismo 20/03/2002O7368 CM 3 7.68
4 68 Ignacio Torre GonzalezOviedo At. 03/05/2002O7610 CM 2 7.73
5 470 Alejandro Reguera GarciaUniversidad Oviedo 28/04/1996O6267 PM 6 7.76
6 202 Enrique Alvarez IglesiasOviedo At. 05/05/2002O7604 CM 7 7.82
7 367 Manuel Somoza ZafrillaOviedo At. 22/02/2003O8030 CM 1 8.02
8 212 Xuacu Cadenas AlvarezOviedo At. 29/01/2003O7920 CM 8 8.24

60m MASC. PC
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final C    12/02/2017    13:30
1 221 (t) Saendy Garcia MadridCD Aviles Atletismo 07/10/2002AS5053 CM 3 8.18
2 46 (t) Alberto Carlos Serrano RosadoLa Santina-Oviedo 20/12/1990AS5059 SM 5 8.18
3 441 Oscar Valdes AlvarezAtletico Lugones 18/05/2003O8061 CM 6 8.26
4 63 Javier Rodrigo RomeoOviedo At. 02/07/1969O5522 M-45 4 8.32
5 445 Gilberto Gonzalez RozaAD Gijon Atletismo 30/09/1966O8097 M-50 2 8.42
6 362 Ignacio Bujan VillarAtletico Lugones 17/02/2003O8036 CM 1 8.44
7 626 (t) Manuel Angel Freire PerezCD Aviles Atletismo 03/07/2002AS5265 CM 7 8.68

60m MASC. PC

Semifinal
Calificación: Los 6 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Semifinal 1    11/02/2017    16:40

1 82 Luis Alvarez GomezUniversidad Oviedo 25/02/1999O6914 JM 4 23.26 q
2 70 Javier Herrero SuarezRGCultural Covadonga 31/03/1998O7056 JM 3 23.28 q
3 53 Jaime Alvarez-hevia UrdangarayLa Santina-Oviedo 24/06/1999O7536 JM 2 24.39 q
Semifinal 2    11/02/2017    16:40

1 57 Manuel Palanco LorenzoOviedo At. 07/04/1998O7467 JM 3 23.40 q
2 13 (t) David Alejandro Baez NavasAtletica Avilesina 02/10/1999AS4789 JM 2 24.55 q
3 320 Luca Ercolani AlvarezLa Santina-Oviedo 10/01/1999O7297 JM 4 25.29
Semifinal 3    11/02/2017    16:40

1 255 Luis Fernandez LlamazaresUniversidad Oviedo 07/06/1998O6723 JM 3 24.47 q
2 614 (t) David Alvarez PolaLa Santina-Oviedo 27/09/1998AS5258 JM 4 25.68

200m MASC. PC  -  JUN

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    11/02/2017    18:35
1 82 Luis Alvarez GomezUniversidad Oviedo 25/02/1999O6914 JM 2 23.44
2 70 Javier Herrero SuarezRGCultural Covadonga 31/03/1998O7056 JM 4 23.51
3 255 Luis Fernandez LlamazaresUniversidad Oviedo 07/06/1998O6723 JM 3 24.23
Final B    11/02/2017    18:35

1 57 Manuel Palanco LorenzoOviedo At. 07/04/1998O7467 JM 3 23.60
2 13 (t) David Alejandro Baez NavasAtletica Avilesina 02/10/1999AS4789 JM 4 24.98

200m MASC. PC  -  JUN
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Semifinal
Calificación: Los 6 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Semifinal 1    11/02/2017    16:55

1 77 (t) Manuel Bea MedinaRGCultural Covadonga 05/10/2001AS4456 LM 3 23.81 q
2 38 Alejandro Rio CiezaAtletico Lugones 15/03/2001O7353 LM 2 23.91 q
3 14 Sergio Valcarcel GonzalezAtletica Avilesina 21/05/2000O7252 LM 4 24.13 q
Semifinal 2    11/02/2017    16:55

1 216 Daniel Alvarez GarciaAtletica Nava 03/06/2000O7439 LM 2 24.77 q
2 235 Daniel Gonzalez GarciaDep. Estadio Gijon 27/05/2001O7856 LM 4 25.06
3 76 Lucas Alvarez SolarRGCultural Covadonga 28/07/2000O7144 LM 3 25.11
Semifinal 3    11/02/2017    16:55

1 297 David Porto VergaraDep. Estadio Gijon 01/11/2000O6968 LM 2 24.30 q
2 268 Javier Mendez-navia FernandezINDEPENDIENTE 26/01/2000O7293 LM 3 24.71 q
3 42 (t) Santiago Escobedo VazquezAtletico Lugones 26/01/2000AS5065 LM 1 25.87
4 313 (t) Pablo Fernandez San MiguelAD Gijon Atletismo 04/06/2000AS5203 LM 4 28.01

200m MASC. PC  -  JUV

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    11/02/2017    18:45
1 77 (t) Manuel Bea MedinaRGCultural Covadonga 05/10/2001AS4456 LM 3 23.58
2 38 Alejandro Rio CiezaAtletico Lugones 15/03/2001O7353 LM 4 23.93
3 268 Javier Mendez-navia FernandezINDEPENDIENTE 26/01/2000O7293 LM 2 24.66
Final B    11/02/2017    18:45

1 297 David Porto VergaraDep. Estadio Gijon 01/11/2000O6968 LM 4 23.99
2 14 Sergio Valcarcel GonzalezAtletica Avilesina 21/05/2000O7252 LM 3 24.11
3 216 Daniel Alvarez GarciaAtletica Nava 03/06/2000O7439 LM 2 27.07

200m MASC. PC  -  JUV

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    11/02/2017    18:20
1 1483 Carlos Moro MartinezRiazor Coruña 20/05/1993GA19831 SM 3 22.73
2 37 Celso Reguera CaminAtletico Lugones 12/12/1989O5645 SM 2 23.42
3 71 Luis De La Vega ViñaRGCultural Covadonga 22/03/1995O5915 PM 4 23.76

200m MASC. PC
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final B    11/02/2017    18:20
1 178 Ricardo Suarez RodriguezClub Atletismo Naron 18/06/1995O7136 PM 3 23.65
2 32 Pavel Torres ValdesAt. Gijones Fumeru 22/03/1997O6600 PM 2 24.06

650 (e) Edward Betts Universidad Oviedo 18/02/1971O5177 M-45 4 DS ART 163.3A
Final C    11/02/2017    18:20

1 209 Alberto Franco GarciaDep. Estadio Gijon 12/05/1983O4459 SM 3 26.38
2 651 Andres Morilla GonzalezRGCultural Covadonga 17/01/1993O5976 SM 4 27.57

200m MASC. PC

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    11/02/2017    19:10
1 1480 Aleix Diaz SalasMaderas Barcia Lourenzá 17/01/2003GA768545 CM 3 41.03
2 516 (t) Daniel Rubio LopezAtletica Avilesina 05/11/2002AS5232 CM 2 42.76
3 259 Pablo Perez Martinez-covisaOviedo At. 08/06/2002O8026 CM 4 42.85
4 367 Manuel Somoza ZafrillaOviedo At. 22/02/2003O8030 CM 1 44.21
Final B    11/02/2017    19:10

1 282 Mario Ferreras FernandezAt. Gijones Fumeru 05/11/2002O7495 CM 4 41.03
2 362 Ignacio Bujan VillarAtletico Lugones 17/02/2003O8036 CM 2 43.83
3 523 (t) Nel Sanchez FernandezEsc.MultideportesCorvera 22/04/2003AS4171 CM 3 44.22
Final C    11/02/2017    19:10

1 221 (t) Saendy Garcia MadridCD Aviles Atletismo 07/10/2002AS5053 CM 4 43.54
617 Aitor Juan Alonso GonzalezAt. Gijones Fumeru 02/10/2003AS4495 CM 3 AB
626 (t) Manuel Angel Freire PerezCD Aviles Atletismo 03/07/2002AS5265 CM 2 DS ART. 214.6

300m MASC. PC

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    12/02/2017    12:05
1 38 Alejandro Rio CiezaAtletico Lugones 15/03/2001O7353 LM 2 53.06
2 250 Ruben Fernandez MuñizNautico Carreño 17/04/2000O7612 LM 3 53.62
3 246 Miguel Gonzalez GarciaDep. Estadio Gijon 27/05/2001O7561 LM 1 53.65
4 296 (t) Izan Porras OrtegaCD Aviles Atletismo 07/10/2000AS3940 LM 4 54.15

400m MASC. PC  -  JUV
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final B    12/02/2017    12:05
1 297 David Porto VergaraDep. Estadio Gijon 01/11/2000O6968 LM 3 54.13
2 216 Daniel Alvarez GarciaAtletica Nava 03/06/2000O7439 LM 1 54.47
3 268 Javier Mendez-navia FernandezINDEPENDIENTE 26/01/2000O7293 LM 4 54.95
4 265 Pedro Inclan CarreroDep. Estadio Gijon 28/03/2000O7152 LM 2 55.36
Final C    12/02/2017    12:05

1 235 Daniel Gonzalez GarciaDep. Estadio Gijon 27/05/2001O7856 LM 3 56.82
2 249 (t) Martin Gonzalez CunninghamNautico Carreño 10/12/2000AS3663 LM 4 57.00
3 253 Jesus Mazariegos GuadamuroAt. Gijones Fumeru 29/06/2001O7743 LM 2 57.64
Final D    12/02/2017    12:05

1 281 Javier Puerta GomezDep. Estadio Gijon 04/11/2001O7423 LM 2 58.73
2 20 (t) Miguel Sacristan De FrutosAtletica Avilesina 26/02/2001AS4276 LM 4 1:01.67

39 (t) Ramon Pidal GarciaAtletico Lugones 03/02/2001AS4743 LM 3 DS ART 162.7

400m MASC. PC  -  JUV

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    12/02/2017    12:10
1 1483 Carlos Moro MartinezRiazor Coruña 20/05/1993GA19831 SM 3 50.64
2 70 Javier Herrero SuarezRGCultural Covadonga 31/03/1998O7056 JM 4 51.78
3 650 (e) Edward Betts Universidad Oviedo 18/02/1971O5177 M-45 2 53.06
Final B    12/02/2017    12:10

1 49 Iyan Arcega ExpositoLa Santina-Oviedo 01/10/1999O6755 JM 2 53.41
2 385 Pablo Franco SuarezUniversidad Oviedo 01/05/1995O7128 PM 3 53.57
3 397 (t) Nicolas Fernandez CarrizoOviedo At. 06/05/1997AS5156 PM 4 55.96
Final C    12/02/2017    12:10

1 422 Jesus Garcia BastianAt. Gijones Fumeru 03/11/1999O8100 JM 3 55.84
2 612 Daniel Garcia GonzalezLa Santina-Oviedo 04/10/1999O7523 JM 4 56.54
3 396 (t) Carlos Alvarez-buylla GonzalezOviedo At. 26/05/1998AS5151 JM 2 1:00.40

400m MASC. PC
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    11/02/2017    18:00
1 1486 Alvaro Gil AlonsoC.A. Fisiorama 02/05/1992L4737 SM 2 1:55.10
2 585 Victor Martinez AlvarezUniversidad Oviedo 20/05/1996O6354 PM 7 1:58.81
3 268 Felix Martinez FrieraRGCultural Covadonga 24/10/1992O6833 SM 4 1:59.25
4 72 Gonzalo Diaz SimalRGCultural Covadonga 09/03/1998O6793 JM 8 1:59.79
5 49 Iyan Arcega ExpositoLa Santina-Oviedo 01/10/1999O6755 JM 10 2:00.60
6 4 David Gargantiel HervasAD Gijon Atletismo 22/09/1976O6835 M-40 1 2:00.96
7 582 Eric Aragon JimenezUniversidad Oviedo 27/09/1996O7493 PM 9 2:02.65
8 408 Sergio Blanco GabrielAt. Gijones Fumeru 13/11/1997O7061 PM 6 2:03.14

378 Diego Escudero GilUniversidad Oviedo 18/09/1997O7672 PM 5 AB
385 Pablo Franco SuarezUniversidad Oviedo 01/05/1995O7128 PM 3 AB

Final B    11/02/2017    18:00
1 10 Adrian Garcia CapinAD Gijon Atletismo 20/04/1993O6999 SM 5 2:04.83
2 73 Santiago Felgueroso VegaRGCultural Covadonga 25/06/1999O7054 JM 1 2:05.16
3 246 Miguel Gonzalez GarciaDep. Estadio Gijon 27/05/2001O7561 LM 3 2:05.16
4 28 David Crespo IglesiasAt. Gijones Fumeru 09/01/1998O6785 JM 6 2:05.35
5 265 Pedro Inclan CarreroDep. Estadio Gijon 28/03/2000O7152 LM 2 2:06.29
6 642 Marcos Obejo PandoUniversidad Oviedo 10/10/1999O7419 JM 4 2:06.62
7 612 Daniel Garcia GonzalezLa Santina-Oviedo 04/10/1999O7523 JM 9 2:08.25
8 249 (t) Martin Gonzalez CunninghamNautico Carreño 10/12/2000AS3663 LM 7 2:08.41
9 1484 Javier Roldan PintorUniversidad de León Sprint Atl. 10/01/1997L4628 PM 8 2:10.81

10 390 Juan Baz GonzalezAt. Gijones Fumeru 24/01/1997O6598 PM 11 2:13.93
11 485 Fernando Perrino FernandezNautico Carreño 26/02/1973O7341 M-40 10 2:18.01

Final C    11/02/2017    18:00
1 648 Diego Nogueiro RedruelloOccidente-Navia 08/11/2000O7628 LM 10 2:13.07
2 253 Jesus Mazariegos GuadamuroAt. Gijones Fumeru 29/06/2001O7743 LM 2 2:13.35
3 281 Javier Puerta GomezDep. Estadio Gijon 04/11/2001O7423 LM 3 2:14.75
4 647 Juan Luis Gómez IglesiasOccidente-Navia 11/09/1998O7627 JM 9 2:16.38
5 398 Alejandro Gamallo MuñizAt. Gijones Fumeru 13/05/1997O7442 PM 5 2:16.56
6 649 Alejandro Diez SantiagoOccidente-Navia 31/08/2001O7625 LM 7 2:19.62
7 396 (t) Carlos Alvarez-buylla GonzalezOviedo At. 26/05/1998AS5151 JM 4 2:22.13
8 39 (t) Ramon Pidal GarciaAtletico Lugones 03/02/2001AS4743 LM 8 2:23.32
9 254 Ruben Garcia LlorenteAt. Gijones Fumeru 07/06/2001O7733 LM 6 2:23.52

10 406 Juan Antonio Muñiz SerranoEsc.MultideportesCorvera 28/10/1999O7911 JM 1 2:35.95

800m MASC. PC
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca
Final     11/02/2017    17:45

1 564 Pablo Rodriguez AlvarezAtletica Avilesina 22/01/2002O7592 CM 2 2:40.10
2 33 Pelayo Garcia GilAt. Gijones Fumeru 21/08/2002O7517 CM 5 2:40.25
3 1479 Alvaro Lopez LopezFranciscanos Lugo 16/05/2003GA768713 CM 3 2:51.87
4 641 Lucas Diaz AlvarezOviedo At. 06/08/2002O7607 CM 4 3:00.48
5 644 Pablo Del Ribero GomezEsc.MultideportesCorvera 08/11/2002O7661 CM 1 3:20.41
6 393 Gustavo Vega GonzalezLlanera Atletismo 30/03/2003O8003 CM 6 3:29.50

1.000m MASC. PC

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca

Final A    12/02/2017    11:45
1 349 Denis Diaz RubioUniversidad Oviedo 04/10/1998O7114 JM 5 4:09.26
2 4 David Gargantiel HervasAD Gijon Atletismo 22/09/1976O6835 M-40 4 4:11.62
3 658 Jonatan Vior AlvarezCD Surco Aventura 16/01/1993O5824 SM 7 4:12.16
4 639 Roberto Fernandez RodriguezAt. Gijones Fumeru 26/12/1998O6788 JM 2 4:12.47
5 29 Alejandro Onis DiazAt. Gijones Fumeru 02/02/2001O7337 LM 3 4:14.92
6 28 David Crespo IglesiasAt. Gijones Fumeru 09/01/1998O6785 JM 1 4:16.93
7 224 Angel Cabañas RegueraLlanera Atletismo 16/12/2000O7183 LM 7 4:19.50
8 642 Marcos Obejo PandoUniversidad Oviedo 10/10/1999O7419 JM 9 4:19.89
9 659 Alejandro Martinez GarciaRGCultural Covadonga 25/10/1998O6797 JM 4 4:29.45
Final B    12/02/2017    11:45

1 72 Gonzalo Diaz SimalRGCultural Covadonga 09/03/1998O6793 JM 1 4:12.46
2 302 Alfredo Begega OrdizCerezal Team 04/08/1978O8005 M-35 8 4:14.87
3 934 Sergio Sierra FernándezAt. Gijones Fumeru 15/05/1998O7630 JM 2 4:22.13
4 582 Eric Aragon JimenezUniversidad Oviedo 27/09/1996O7493 PM 6 4:25.73
5 324 Marcos Mencia MenendezAt. Gijones Fumeru 31/05/2001O7446 LM 9 4:37.45
6 486 (t) Marcos Hevia RiegoNautico Carreño 29/10/2001AS4448 LM 5 4:37.64
7 485 Fernando Perrino FernandezNautico Carreño 26/02/1973O7341 M-40 3 4:45.88
8 310 (t) Santiago Carriles AlonsoGaitero Villaviciosa 05/03/2000AS3871 LM 6 4:50.68
9 493 (t) Sergio Ferrero FernandezLa Santina-Oviedo 19/04/1999AS5217 JM 8 5:24.03

1.500m MASC. PC

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca
Final     12/02/2017    12:35

1 660 (t) Alejandro Toyos MenendezAtletismo Corvera 22/07/2003AS5030 CM 1 12:19.34

3.000m MASC. PC  -  CAD
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca
Final     11/02/2017    17:20

1 322 Martin Acebes BravoUniversidad Oviedo 26/09/1996O6580 PM 1 8:47.11
2 1482 Carlos Garcia NavarreteC. A. Torrelavega 29/08/1999S10243 JM 2 8:57.41
3 1476 Victor Ramon Peña MartinezAtletico Polanco 01/04/1974S10437 M-40 4 9:03.83
4 630 Alejandro Rodriguez AlvarezAtletica Avilesina 07/09/2000O7279 LM 8 9:04.65
5 639 Roberto Fernandez RodriguezAt. Gijones Fumeru 26/12/1998O6788 JM 15 9:05.28
6 349 Denis Diaz RubioUniversidad Oviedo 04/10/1998O7114 JM 7 9:07.74
7 1191 Oscar Fernandez SantamariaReinosa Running 20/08/1973S10617 M-40 5 9:14.03
8 637 Diego Menendez Rodriguez-noriegaDep. Estadio Gijon 15/02/2000O7644 LM 11 9:18.87
9 934 Sergio Sierra FernándezAt. Gijones Fumeru 15/05/1998O7630 JM 9 9:20.42

10 457 David Alfonso GarciaAtletica Avilesina 22/11/2000O7800 LM 12 9:21.97
11 30 Xurde Nel Ramos NovalAt. Gijones Fumeru 01/09/1997O7259 PM 6 9:28.21
12 638 David Castaño LopezAD Gijon Atletismo 31/10/2000O7291 LM 10 9:30.47
13 309 Dario Lastra TomasGaitero Villaviciosa 26/03/1999O8130 JM 16 9:37.03
14 640 Gregorio Colao FonsecaAt. Gijones Fumeru 26/01/2000O7723 LM 14 10:04.15
15 636 (t) Iyan Meana ArenasGaitero Villaviciosa 26/04/2000AS4363 LM 17 10:09.95

326 Carlos Alvarez MartinezUniversidad Oviedo 18/11/1996O6265 PM 3 AB
632 Nicolas Alvarez MenendezAtletica Avilesina 07/07/2001O8039 LM 13 AB

3.000m MASC. PC

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     11/02/2017    19:50

1 66 Ignacio Bernardo GonzalezOviedo At. 18/01/2002O7606 CM 5 9.29
2 430 (t) Gabriel Martin MartinezAtletica Avilesina 03/04/2003AS4531 CM 4 12.15

60m vallas (0,91) CAD-VET MASC. PC

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     11/02/2017    19:40

1 235 Daniel Gonzalez GarciaDep. Estadio Gijon 27/05/2001O7856 LM 4 9.61
2 21 Javier Lopez ArtimeAtletica Avilesina 23/08/2001O7314 LM 5 9.81
3 44 (t) Marcos Florez FernandezAtletico Lugones 04/07/2001AS4239 LM 6 10.20

60m vallas (0,91) JUV MASC. PC

Campeonato de Asturias Junior y Juvenil y Control
Oviedo, 11-12 febrero 2017
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     11/02/2017    19:35

1 31 Jorge Juan CantonAt. Gijones Fumeru 23/04/1999O7087 JM 5 8.63
2 461 Juan Luis Paz MartinezCA La Blanca 27/09/1971O5750 M-45 4 9.35
3 198 Pablo Florez FernandezOviedo At. 26/04/1999O7728 JM 6 10.47

60m vallas (1,00) JUN MASC. PC

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca
Final     11/02/2017    18:20

1 19 (t) Lisardo Gil GarciaAtletica Avilesina 20/02/2000AS4529 LM 1.66
1.40 -/1.45 -/1.50 -/1.54 O/1.58 O/1.62 XXO/1.66 O/1.70 XXX2 216 Daniel Alvarez GarciaAtletica Nava 03/06/2000O7439 LM 1.58
1.40 -/1.45 -/1.50 XO/1.54 XO/1.58 XO/1.62 XXX3 42 (t) Santiago Escobedo VazquezAtletico Lugones 26/01/2000AS5065 LM 1.54
1.40 -/1.45 O/1.50 O/1.54 O/1.58 XXX4 313 Jorge Vega GutierrezDep. Estadio Gijon 06/03/2001O7652 LM 1.54
1.40 -/1.45 O/1.50 O/1.54 XO/1.58 XXX5 901 (t) Fernando Gonzalez RodriguezAD Gijon Atletismo 10/07/2001AS4613 LM 1.54
1.40 XO/1.45 O/1.50 O/1.54 XO/1.58 XXX6 293 Nel Martinez AlonsoGaitero Villaviciosa 16/11/2001O8131 LM 1.50
1.40 -/1.45 -/1.50 O/1.54 XXX7 195 Enol Antuña IglesiasDep. Estadio Gijon 28/01/2002O7605 CM 1.45
1.40 O/1.45 O/1.50 XXX

Altura MASC. PC  -  JUV + control CAD

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca
Final     11/02/2017    16:30

1 8 Miguel Cifuentes AcebalAD Gijon Atletismo 01/10/1998O6739 JM 1.85
1.63 -/1.68 -/1.73 O/1.80 XO/1.85 O/1.96 XXX2 52 (t) Jaime Garcia FernandezLa Santina-Oviedo 13/05/1999AS5201 JM 1.68
1.63 O/1.68 XO/1.73 XXX

Altura MASC. PC

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca
Final     12/02/2017    11:45

1 313 Jorge Vega GutierrezDep. Estadio Gijon 06/03/2001O7652 LM 3.10
2.80 XO/3.00 O/3.10 O/3.20 XXX616 Victor Calleja RodriguezINDEPENDIENTE 30/01/1998O8127 JM SM
2.80 XXX

Pértiga  MASC. PC

Campeonato de Asturias Junior y Juvenil y Control
Oviedo, 11-12 febrero 2017
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     12/02/2017    13:15

1 43 Sergio Rodriguez-almoño FradeAtletico Lugones 29/12/2000O7654 LM 5.96 X X 5.60 X X 5.96
2 36 Matias Vicente FernandezAtletico Lugones 21/08/2001O7355 LM 5.88 5.88 X 5.75 5.77 4.45 5.88
3 1191 Jorge Blanco SuarezAtletico Lugones 25/04/2001O7349 LM X 5.01 4.97 5.27 5.51 5.29 5.51
4 21 Javier Lopez ArtimeAtletica Avilesina 23/08/2001O7314 LM 5.43 X X X 5.44 X 5.44
5 19 (t) Lisardo Gil GarciaAtletica Avilesina 20/02/2000AS4529 LM 5.36 5.09 4.79 5.15 5.14 5.16 5.36
6 78 (t) Izan Lamuño  FernandezRGCultural Covadonga 15/04/2000AS5191 LM X 4.63 X 3.84 5.15 5.15
7 44 (t) Marcos Florez FernandezAtletico Lugones 04/07/2001AS4239 LM X X 5.10 4.77 4.63 X 5.10
8 495 Rodrigo Gallego Gallego (f)Oviedo At. 18/05/2003O7844 CM 4.80 4.86 4.79 4.86
9 609 Borja Menendez RivasAtletico Lugones 17/12/2001O8053 LM X 4.81 X 4.67 X X 4.81

10 20 (t) Miguel Sacristan De FrutosAtletica Avilesina 26/02/2001AS4276 LM 4.13 4.44 4.52 4.52

Longitud MASC. PC  -  JUV+control CAD

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     12/02/2017    11:25

1 91 Alfonso Alvarez CuervoUniversidad Oviedo 18/04/1983O5861 SM X X 6.45 6.40 X 6.78 6.78
2 477 (t) Roberto Arnaiz BurgueñoINDEPENDIENTE 05/04/1995AS5246 PM 5.84 6.37 6.27 6.53 6.61 6.41 6.61
3 169 Manuel Hevia FernandezOviedo At. 08/02/1999O7098 JM 5.73 5.95 6.01 6.01 X X 6.01
4 52 (t) Jaime Garcia FernandezLa Santina-Oviedo 13/05/1999AS5201 JM 5.46 5.59 5.51 5.45 X 5.22 5.59
5 646 Roberto Simon SuarezAt. Gijones Fumeru 18/01/1999O7449 JM X 4.78 X 4.78

Longitud MASC. PC

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     11/02/2017    17:25

1 36 Matias Vicente FernandezAtletico Lugones 21/08/2001O7355 LM 12.57 X 11.66 11.24 11.69 - 12.57
2 21 Javier Lopez ArtimeAtletica Avilesina 23/08/2001O7314 LM X X 11.73 X - - 11.73
3 901 (t) Fernando Gonzalez RodriguezAD Gijon Atletismo 10/07/2001AS4613 LM 10.41 9.64 10.51 10.44 10.42 10.14 10.51

Triple Salto MASC. PC - JUV + control CAD

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     11/02/2017    18:20

1 646 Roberto Simon SuarezAt. Gijones Fumeru 18/01/1999O7449 JM 10.98 X 10.74 X - - 10.98

Triple Salto MASC. PC

Campeonato de Asturias Junior y Juvenil y Control
Oviedo, 11-12 febrero 2017
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     11/02/2017    17:25

1 1439 (e) Alex Vladut Pop Dep. Estadio Gijon 18/07/2002O7649 CM 13.74 13.10 X 12.67 12.43 13.15 13.74
2 392 Emiliano Zazo FernandezAtletico Lugones 29/05/2003O8062 CM 13.37 X 13.31 12.85 X 11.94 13.37
3 441 Oscar Valdes AlvarezAtletico Lugones 18/05/2003O8061 CM 12.71 X X 11.87 11.19 X 12.71
4 613 Jairo Perez FreijeDep. Estadio Gijon 22/06/2003O7829 CM 11.84 X 9.48 9.87 10.61 9.56 11.84
5 1446 Hector Rodriguez GarayAt. Gijones Fumeru 21/12/2002O7755 CM 10.08 10.51 X X 10.39 9.57 10.51
6 634 Alejandro Mata RomayDep. Estadio Gijon 18/08/2002O7642 CM 8.54 8.69 X - - - 8.69
7 440 Alejandro Alvarez GonzalezDep. Estadio Gijon 02/01/2003O7528 CM 8.26 7.49 8.33 - - - 8.33
8 617 Aitor Juan Alonso GonzalezAt. Gijones Fumeru 02/10/2003AS4495 CM 7.27 7.95 7.90 - - - 7.95
9 195 Enol Antuña IglesiasDep. Estadio Gijon 28/01/2002O7605 CM 7.62 7.87 7.90 - - - 7.90

Peso (4kg) MASC. PC  -  CAD

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     11/02/2017    16:30

1 1200 Maximino Javier Aller TaylorINDEPENDIENTE 16/10/2001O7366 LM 11.01 10.76 11.75 11.03 11.76 12.00 12.00
2 218 Borja Alonso AliasAtletica Nava 15/08/2000O7253 LM 11.01 11.40 10.67 11.38 11.02 11.17 11.40
3 19 (t) Lisardo Gil GarciaAtletica Avilesina 20/02/2000AS4529 LM 11.22 11.28 11.35 10.70 10.29 10.38 11.35
4 75 Victor Sanz FernandezAtletico Lugones 29/11/2001O8058 LM 10.17 9.74 10.34 X 9.61 10.54 10.54

Peso (5kg) MASC. PC  -  JUV

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     11/02/2017    17:25

1 45 Adrian Gonzalez Del RioAtletico Lugones 20/08/1998O6678 JM 14.63 - - - - 14.63
2 22 Jose Maria Gonzalez RegidorAtletica Avilesina 07/06/1999O7073 JM 12.23 X 11.15 X 10.59 12.23
3 409 Diego Trapiello MendozaRGCultural Covadonga 15/12/1998O6800 JM 10.42 X X X 10.40 X 10.42

Peso (6kg) MASC. PC  -  JUN

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     11/02/2017    18:20

1 79 Mario Trapiello MendozaRGCultural Covadonga 24/10/1994O6200 SM X 12.03 X 13.40 12.24 X 13.40
2 93 Miguel Alvarez CuervoUniversidad Oviedo 28/03/1975O2407 M-40 11.52 12.43 X X 11.32 12.45 12.45
3 300 Pablo Cordero LedoUniversidad Oviedo 05/01/1997O6524 PM X 10.10 10.67 10.28 10.57 10.33 10.67
4 470 Alejandro Reguera GarciaUniversidad Oviedo 28/04/1996O6267 PM 9.52 9.48 9.89 9.15 9.54 X 9.89
5 1487 Adrián Carreira PenalongaLucus Caixa Rural Galega 31/10/1990GA765978 SM 9.65 9.81 X 9.42 9.60 9.33 9.81
6 38 Sergio Rubal FernandezAt. Gijones Fumeru 27/12/1996O7534 PM 8.89 X X X X 8.54 8.89

Peso (7,260kg) MASC. PC

Campeonato de Asturias Junior y Juvenil y Control
Oviedo, 11-12 febrero 2017
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Semifinal
Calificación: Los 6 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Semifinal     12/02/2017    10:50

1 129 Raquel Santos-juanes GalacheOviedo At. 12/09/1999O7198 JF 4 8.04 q
2 325 Mara Rodriguez FalconLlanera Atletismo 05/08/1999O6961 JF 5 8.21 q

60m FEM. PC  -  JUN

Semifinal
Calificación: Los 8 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Semifinal 1    12/02/2017    11:15

1 128 Ines Celorio SanchezOviedo At. 06/08/2000O7262 LF 4 8.03 q
2 140 Llara Menendez OviedoOviedo At. 23/05/2001O7578 LF 5 8.11 q
3 102 Anahi Souto GonzalezAD Gijon Atletismo 14/04/2000O6995 LF 3 8.22 q
4 137 Clara Garcia AlvarezOviedo At. 25/05/2000O7167 LF 2 8.62 q
5 101 Ana Sampedro De La TassaAD Gijon Atletismo 13/08/2000O7566 LF 7 8.63 q
6 256 (t) Silvia Villanueva LombardiaAtletico Lugones 27/04/2001AS4350 LF 8 8.68 q
7 251 (t) Carlota Plaza ArceNautico Carreño 13/12/2001AS3926 LF 6 8.82 q
Semifinal 2    12/02/2017    11:15

1 181 Carlota Alarcon RobledoLlanera Atletismo 20/05/2001O7358 LF 5 8.43 q
2 243 (t) Emma Fernandez SuarezNautico Carreño 06/11/2001AS4483 LF 4 8.85
3 653 (t) Marta Sanchez AlvarezRGCultural Covadonga 27/12/2001AS4729 LF 3 9.00
4 168 Sara Luengos GarciaDep. Estadio Gijon 24/05/2001O7415 LF 6 9.11
5 526 (t) Raquel Diez GonzalezAtletismo Corvera 04/07/2001AS4226 LF 2 9.51
6 655 (t) Esmeralda Arango  GomezAtletismo Corvera 02/09/2000AS4705 LF 7 10.34

60m FEM. PC  -  JUV

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final     12/02/2017    13:50
1 128 Ines Celorio SanchezOviedo At. 06/08/2000O7262 LF 4 7.98
2 140 Llara Menendez OviedoOviedo At. 23/05/2001O7578 LF 5 8.04
3 102 Anahi Souto GonzalezAD Gijon Atletismo 14/04/2000O6995 LF 3 8.13
4 181 Carlota Alarcon RobledoLlanera Atletismo 20/05/2001O7358 LF 6 8.34
5 101 Ana Sampedro De La TassaAD Gijon Atletismo 13/08/2000O7566 LF 7 8.51
6 256 (t) Silvia Villanueva LombardiaAtletico Lugones 27/04/2001AS4350 LF 1 8.58
7 137 Clara Garcia AlvarezOviedo At. 25/05/2000O7167 LF 2 8.62
8 251 (t) Carlota Plaza ArceNautico Carreño 13/12/2001AS3926 LF 8 8.78

60m FEM. PC  -  JUV

Campeonato de Asturias Junior y Juvenil y Control
Oviedo, 11-12 febrero 2017
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    12/02/2017    13:20
1 17 Enya Carbajal GomezRGCultural Covadonga 21/12/1997O7611 PF 4 7.95
2 1481 Claudia Torres ReyRia Ferrol-C. Arenal 22/08/2000GA765166 LF 5 8.14
3 260 Lucia Rodriguez RiveroOviedo At. 20/11/2002O7756 CF 7 8.22
4 258 Marta Aijin Diaz LapeñaAD Gijon Atletismo 10/07/2003O8141 CF 8 8.33
5 120 Lara Perez MarcosAt. Gijones Fumeru 03/09/1997O7498 PF 1 8.40
6 226 Rosa Perez BlayLa Santina-Oviedo 03/11/2002O7810 CF 3 8.41
7 152 Lucia Valiente CuervoUniversidad Estadio Gijon 27/04/1995O6497 PF 2 8.45
8 513 Lucia Aroca SolisOviedo At. 25/10/2002O7701 CF 6 8.50
Final B    12/02/2017    13:20

1 177 Silvia Garcia ArroyoAtletico Lugones 24/03/2003O8050 CF 5 8.39
2 771 Paula Ballesteros PalacioOviedo At. 12/02/2003O8010 CF 7 8.45
3 331 Patricia Perrino PerezNautico Carreño 08/03/2002O7795 CF 4 8.47
4 629 Lucia Vazquez FernandezOviedo At. 23/05/2002O7780 CF 1 8.53
5 141 Lucia  Palomero GonzalezRGCultural Covadonga 23/03/2002O7748 CF 2 8.56
6 329 Carmen Perrino PerezNautico Carreño 08/03/2002O7794 CF 6 8.58

234 Alba Cueva Gonzalez De LenaAtletico Lugones 06/09/2002O8047 CF 8 DS ART 162.7
174 Marina Cuetos GarciaOviedo At. 04/02/2003O7574 CF 3 NP PERMITIDO

Final C    12/02/2017    13:20
1 765 Angela Rodriguez GarateAtletico Lugones 17/04/2003O7833 CF 5 8.60
2 409 Agueda Sanchez ArduengoOviedo At. 12/07/2002O7621 CF 4 8.69
3 340 Jessica Escudero PrietoDep. Estadio Gijon 16/04/2002O7603 CF 7 8.77
4 108 Alicia Melero RodriguezAD Gijon Atletismo 02/04/2002O7694 CF 2 8.77
5 214 (t) Maria Dolores Merlukova RGCultural Covadonga 12/01/2002AS4619 CF 6 8.89
6 241 (t) Lucia Fernandez UemaAtletico Lugones 15/03/2003AS5067 CF 3 8.91
7 435 Nerea Alonso AlvarezAtletico Lugones 09/09/2003O7830 CF 1 8.95

245 Llara Fernandez AlvarezOviedo At. 11/09/2003O7576 CF 8 NP PERMITIDO
Final D    12/02/2017    13:20

1 171 Sara Estevez BlancoAD Gijon Atletismo 05/09/2002O7919 CF 4 8.99
2 662 Carlota Alonso GarciaOviedo At. 19/05/2003O8008 CF 5 9.07
3 652 Marta Campillo GutierrezOviedo At. 05/05/2003O8011 CF 1 9.11
4 512 (t) Carlota Rodriguez Martinez-cueCC la Fresneda 30/05/2003AS5245 CF 3 9.18
5 656 (t) Nayara Arango GomezAtletismo Corvera 05/08/2003AS4706 CF 7 9.51
6 661 (t) Cristina Baldo SierraCC la Fresneda 02/04/1962AS4677 W-50 6 10.09

60m FEM. PC

Campeonato de Asturias Junior y Juvenil y Control
Oviedo, 11-12 febrero 2017
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

7 1226 Maria Area DiegoAtletismo Ocle 25/06/1947O4953 W-65 2 10.31

60m FEM. PC

Semifinal
Calificación: Los 6 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Semifinal     11/02/2017    16:30

1 129 Raquel Santos-juanes GalacheOviedo At. 12/09/1999O7198 JF 3 26.37 q
2 304 Arantxa Mejia Del RioUniversidad Estadio Gijon 10/08/1998O7071 JF 2 27.10 q
3 325 Mara Rodriguez FalconLlanera Atletismo 05/08/1999O6961 JF 1 27.46 q
4 121 Paula Gonzalez EgidoAt. Gijones Fumeru 07/01/1999O7688 JF 4 27.70 q

200m FEM. PC  -  JUN

Semifinal
Calificación: Los 6 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Semifinal 1    11/02/2017    16:50

1 102 Anahi Souto GonzalezAD Gijon Atletismo 14/04/2000O6995 LF 2 26.35 q
2 128 Ines Celorio SanchezOviedo At. 06/08/2000O7262 LF 3 27.21 q
3 140 Llara Menendez OviedoOviedo At. 23/05/2001O7578 LF 4 27.23 q
Semifinal 2    11/02/2017    16:50

1 101 Ana Sampedro De La TassaAD Gijon Atletismo 13/08/2000O7566 LF 3 27.90 q
2 256 (t) Silvia Villanueva LombardiaAtletico Lugones 27/04/2001AS4350 LF 4 29.25 q
3 180 Raquel Menendez GonzalezUniversidad de León Sprint Atl. 19/12/2001O7330 LF 2 29.98
Semifinal 3    11/02/2017    16:50

1 236 Cristina Puerta EnaDep. Estadio Gijon 01/04/2001O7862 LF 3 29.52
2 243 (t) Emma Fernandez SuarezNautico Carreño 06/11/2001AS4483 LF 2 30.07
3 634 Sara Rodriguez FernandezDep. Estadio Gijon 23/02/2000O6969 LF 4 31.88
Semifinal 4    11/02/2017    16:50

1 292 Irene Izquierdo PitaDep. Estadio Gijon 06/04/2001O7153 LF 4 28.69 q
2 168 Sara Luengos GarciaDep. Estadio Gijon 24/05/2001O7415 LF 3 31.32
3 526 (t) Raquel Diez GonzalezAtletismo Corvera 04/07/2001AS4226 LF 2 32.07
4 568 (t) Lorena Iglesias LlamazaresAtletismo Corvera 29/03/2001AS3413 LF 1 32.31

200m FEM. PC  -  JUV

Campeonato de Asturias Junior y Juvenil y Control
Oviedo, 11-12 febrero 2017
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    11/02/2017    18:40
1 102 Anahi Souto GonzalezAD Gijon Atletismo 14/04/2000O6995 LF 3 26.13
2 128 Ines Celorio SanchezOviedo At. 06/08/2000O7262 LF 4 26.83
3 292 Irene Izquierdo PitaDep. Estadio Gijon 06/04/2001O7153 LF 2 28.47
Final B    11/02/2017    18:40

1 140 Llara Menendez OviedoOviedo At. 23/05/2001O7578 LF 3 27.06
2 101 Ana Sampedro De La TassaAD Gijon Atletismo 13/08/2000O7566 LF 4 27.95
3 256 (t) Silvia Villanueva LombardiaAtletico Lugones 27/04/2001AS4350 LF 2 28.93

200m FEM. PC  -  JUV

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    11/02/2017    18:10
1 17 Enya Carbajal GomezRGCultural Covadonga 21/12/1997O7611 PF 3 26.52
2 1481 Claudia Torres ReyRia Ferrol-C. Arenal 22/08/2000GA765166 LF 2 26.67
3 153 Laura Iglesias FernandezUniversidad Estadio Gijon 17/06/1992O5873 SF 4 26.89
4 120 Lara Perez MarcosAt. Gijones Fumeru 03/09/1997O7498 PF 1 27.64

200m FEM. PC

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    11/02/2017    18:55
1 23 Natalia Fernandez FerrerAtletica Avilesina 02/03/2002O7313 CF 3 42.92
2 329 Carmen Perrino PerezNautico Carreño 08/03/2002O7794 CF 4 43.43
3 331 Patricia Perrino PerezNautico Carreño 08/03/2002O7795 CF 2 44.82
4 543 (t) Paula Gonzalez GarciaCD Aviles Atletismo 08/07/2003AS4426 CF 1 47.33
Final B    11/02/2017    18:55

1 258 Marta Aijin Diaz LapeñaAD Gijon Atletismo 10/07/2003O8141 CF 3 44.65
2 260 Lucia Rodriguez RiveroOviedo At. 20/11/2002O7756 CF 1 44.79
3 112 (t) Maria Rodriguez NavascuesAtletica Avilesina 01/04/2002AS4741 CF 2 45.42
4 629 Lucia Vazquez FernandezOviedo At. 23/05/2002O7780 CF 4 45.78

300m FEM. PC

Campeonato de Asturias Junior y Juvenil y Control
Oviedo, 11-12 febrero 2017

 
ACTA DEL CAMPEONATO

T2017O011   C75C RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado DOM 12 FEB 2017 15:19   Página 16/23



Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final C    11/02/2017    18:55
1 280 Estefania Olay SanchezAt. Gijones Fumeru 24/01/2003O7520 CF 2 44.86
2 1485 Ainara Rodriguez AresMaderas Barcia Lourenzá 11/11/2003GA768543 CF 3 45.00
3 108 Alicia Melero RodriguezAD Gijon Atletismo 02/04/2002O7694 CF 1 45.04
4 771 Paula Ballesteros PalacioOviedo At. 12/02/2003O8010 CF 4 46.42
Final D    11/02/2017    18:55

1 336 Laura Llames PerezAt. Gijones Fumeru 02/05/2003O7518 CF 2 46.93
2 234 Alba Cueva Gonzalez De LenaAtletico Lugones 06/09/2002O8047 CF 4 47.21
3 765 Angela Rodriguez GarateAtletico Lugones 17/04/2003O7833 CF 3 47.48
Final E    11/02/2017    18:55

1 652 Marta Campillo GutierrezOviedo At. 05/05/2003O8011 CF 2 49.11
2 821 (t) Claudia Velasco LopezAtletica Avilesina 28/01/2003AS4807 CF 4 52.71
3 288 Andrea Coronas CamporroAt. Gijones Fumeru 15/11/2002O7494 CF 3 53.45

300m FEM. PC

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    12/02/2017    12:20
1 126 Lucia Juan CantonAt. Gijones Fumeru 14/12/2000O7255 LF 3 59.58
2 130 Irene Urraburu AlvarezOviedo At. 22/08/2000O7178 LF 4 1:02.87

292 Irene Izquierdo PitaDep. Estadio Gijon 06/04/2001O7153 LF 2 AB
Final B    12/02/2017    12:20

1 479 Claudia Menendez CortadiLlanera Atletismo 18/06/2001O7363 LF 3 1:05.62
2 180 Raquel Menendez GonzalezUniversidad de León Sprint Atl. 19/12/2001O7330 LF 4 1:06.33
3 412 Denys Blanco BaizanLlanera Atletismo 29/10/2001O7360 LF 2 1:08.84
Final C    12/02/2017    12:20

1 236 Cristina Puerta EnaDep. Estadio Gijon 01/04/2001O7862 LF 3 1:08.43
2 308 Carla Alvarez RodriguezLlanera Atletismo 07/12/2001O7359 LF 2 1:09.58
3 634 Sara Rodriguez FernandezDep. Estadio Gijon 23/02/2000O6969 LF 4 1:12.80

400m FEM. PC  -  JUV

Campeonato de Asturias Junior y Juvenil y Control
Oviedo, 11-12 febrero 2017
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    12/02/2017    12:25
1 143 Carolina Busto ReyRGCultural Covadonga 13/10/1991O5546 SF 3 1:00.12
2 545 Claudia Junquera MendezAD Gijon Atletismo 07/05/1993O5626 SF 4 1:01.99
3 382 Claudia Balmori RuenesOriente Atletismo 15/06/1994O5933 SF 2 1:02.35
4 541 Mariola Gonzalez MenendezOviedo At. 20/05/1995O6360 PF 1 1:05.47
Final B    12/02/2017    12:25

1 304 Arantxa Mejia Del RioUniversidad Estadio Gijon 10/08/1998O7071 JF 4 1:01.76
2 418 Ines Rodriguez MartinezOviedo At. 26/01/1999O6900 JF 2 1:03.58
3 261 Elsa Alvarez AlonsoAD Gijon Atletismo 03/11/1999O7552 JF 3 1:04.52
Final C    12/02/2017    12:25

1 179 Rocio Diaz GrandaUniversidad de León Sprint Atl. 20/03/1999O6852 JF 3 1:03.21
2 436 Laura Porto VergaraUniversidad Estadio Gijon 19/05/1998O6730 JF 2 1:05.82

213 Llarina Martinez GarciaUniversidad de León Sprint Atl. 24/11/1996O8033 PF 4 DS ART 163.3A

400m FEM. PC

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    11/02/2017    17:55
1 14 Andrea Garcia GutierrezAD Gijon Atletismo 14/10/2000O6741 LF 1 2:20.37
2 126 Lucia Juan CantonAt. Gijones Fumeru 14/12/2000O7255 LF 2 2:24.71
3 144 Laura Gonzalez BarrancoRGCultural Covadonga 07/12/2001O7310 LF 4 2:24.88
4 261 Elsa Alvarez AlonsoAD Gijon Atletismo 03/11/1999O7552 JF 3 2:26.44
5 1477 Pilar Alonso CastroCarrefour Bezana 12/04/1972S9341 W-40 9 2:28.58
6 114 Nuria Valle RodriguezAtletica Avilesina 27/04/2000O7142 LF 6 2:32.61
7 252 Lucia Fernandez AlvarezNautico Carreño 24/01/2001O7790 LF 5 2:33.68
8 542 Leticia Prieto DiazRecta Final-Toscaf 25/04/1980O7461 W-35 7 2:36.38
Final B    11/02/2017    17:55

1 645 Ainhoa Brea LeozLlanera Atletismo 23/11/2001O7361 LF 6 2:31.65
2 643 Iyana Gonzalez GrandaDep. Estadio Gijon 06/08/1999O8092 JF 9 2:36.36
3 272 (t) Noelia Carpio MerinoAD Gijon Atletismo 27/04/2001AS3960 LF 1 2:37.44
4 123 Barbara Argüelles AcevedoAt. Gijones Fumeru 23/04/1999O7060 JF 8 2:37.68
5 1478 Luz Maria Dominguez RomanBurgas Orense 27/04/1962GA840 W-50 2 2:38.36
6 598 Angela Gonzalez AlvarezLlanera Atletismo 28/06/2001O7362 LF 7 2:41.22
7 122 Belen Alonso CadaviecoAt. Gijones Fumeru 06/12/2000O7438 LF 3 2:42.93
8 127 Victoria Martos RomeroAt. Gijones Fumeru 02/05/1992O7741 SF 4 2:44.66

800m FEM. PC

Campeonato de Asturias Junior y Juvenil y Control
Oviedo, 11-12 febrero 2017
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca
Final     11/02/2017    17:35

1 319 Lucia Fernandez PerezLlanera Atletismo 12/10/2003O7918 CF 4 3:17.02
2 1485 Ainara Rodriguez AresMaderas Barcia Lourenzá 11/11/2003GA768543 CF 2 3:17.67
3 270 Paula Acevedo GayolAt. Gijones Fumeru 22/05/2003O7516 CF 7 3:19.82
4 294 Angela Prados RamosDep. Estadio Gijon 20/08/2003O7422 CF 1 3:21.19
5 488 Lucia Fernandez MenesesNautico Carreño 13/05/2002O7791 CF 6 3:22.59
6 279 Adriana Riesgo GarciaGaitero Villaviciosa 05/11/2002O8132 CF 5 3:31.84
7 341 Johanna Perez GonzalezDep. Estadio Gijon 11/03/2002O7600 CF 8 3:40.77
8 287 Naiara Montes JaularAt. Gijones Fumeru 17/01/2002O7497 CF 3 3:43.19

1.000m FEM. PC

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca

Final A    12/02/2017    11:55
1 545 Claudia Junquera MendezAD Gijon Atletismo 07/05/1993O5626 SF 2 4:48.08
2 105 Ana Junquera MendezAD Gijon Atletismo 04/06/1998O6436 JF 1 4:48.22
3 278 Eva Amandi TomasGaitero Villaviciosa 23/02/2000O6685 LF 3 5:03.84
4 542 Leticia Prieto DiazRecta Final-Toscaf 25/04/1980O7461 W-35 4 5:07.50
5 645 Ainhoa Brea LeozLlanera Atletismo 23/11/2001O7361 LF 5 5:08.45
6 123 Barbara Argüelles AcevedoAt. Gijones Fumeru 23/04/1999O7060 JF 6 5:29.57
Final B    12/02/2017    11:55

1 631 Esther Menendez GonzalezINDEPENDIENTE 27/07/2001O7329 LF 6 5:05.45
2 643 Iyana Gonzalez GrandaDep. Estadio Gijon 06/08/1999O8092 JF 7 5:24.05
3 242 Silvia Martos RomeroAt. Gijones Fumeru 29/07/2000O7258 LF 1 5:24.37
4 269 Andrea Fernandez SuarezLlanera Atletismo 28/07/1999O6958 JF 2 5:32.65
5 598 Angela Gonzalez AlvarezLlanera Atletismo 28/06/2001O7362 LF 5 5:41.94
6 657 Ana Arrojo FernandezAtletismo Corvera 13/09/2001O7614 LF 4 5:50.43
7 547 Ana Alvarez EnguixRGCultural Covadonga 04/04/2001O8114 LF 3 6:21.22

1.500m FEM. PC

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca
Final     12/02/2017    12:50

1 270 Paula Acevedo GayolAt. Gijones Fumeru 22/05/2003O7516 CF 3 11:26.39
2 271 (e) (t) Dounia Marzoug Atletica Nava 08/12/2002AS5198 CF 1 11:37.42
3 508 Yaiza Zamarreño FernandezOviedo At. 04/08/2003O7581 CF 2 12:28.87

3.000m FEM. PC  -  CAD

Campeonato de Asturias Junior y Juvenil y Control
Oviedo, 11-12 febrero 2017
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca
Final     11/02/2017    17:05

1 631 Esther Menendez GonzalezINDEPENDIENTE 27/07/2001O7329 LF 3 10:34.80
2 146 Laura Fernandez SilverioRGCultural Covadonga 13/07/2000O7267 LF 4 10:35.04
3 635 Nela Lois IglesiasDep. Estadio Gijon 02/12/1999O6967 JF 2 11:15.59
4 633 Maria Garcia BarrosoAt. Gijones Fumeru 12/12/2001O7729 LF 5 11:17.65

321 Marta Gonzalez GarciaDep. Estadio Gijon 22/03/1967O7412 W-45 1 AB

3.000m FEM. PC

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    11/02/2017    20:00
1 137 Clara Garcia AlvarezOviedo At. 25/05/2000O7167 LF 4 9.89
2 220 Mª Isabel Castro FernandezCD Aviles Atletismo 14/07/2000O7212 LF 5 10.07
3 180 Raquel Menendez GonzalezUniversidad de León Sprint Atl. 19/12/2001O7330 LF 7 10.45
4 168 Sara Luengos GarciaDep. Estadio Gijon 24/05/2001O7415 LF 3 10.53
5 243 (t) Emma Fernandez SuarezNautico Carreño 06/11/2001AS4483 LF 6 10.55
6 147 Laura Verdasco MenendezRGCultural Covadonga 11/10/2000O7274 LF 2 10.83

52 Ainoa Rodriguez BeasainLlanera Atletismo 22/05/2001O7365 LF 8 NP
Final B    11/02/2017    20:00

1 340 Jessica Escudero PrietoDep. Estadio Gijon 16/04/2002O7603 CF 5 9.85
2 174 Marina Cuetos GarciaOviedo At. 04/02/2003O7574 CF 6 10.05
3 543 (t) Paula Gonzalez GarciaCD Aviles Atletismo 08/07/2003AS4426 CF 4 10.08
4 439 Elena Rodriguez De La TorreOviedo At. 13/05/2002O7620 CF 3 10.72
5 1019 Cristina Diaz GonzalezOviedo At. 11/06/2003O7575 CF 7 10.80
Final C    11/02/2017    20:00

1 589 Maria Suarez PelloAtletico Lugones 13/03/2002O8060 CF 3 10.49
2 366 (t) Diana Diaz  BarrancoRGCultural Covadonga 19/10/2002AS4798 CF 5 10.54
3 514 Carlota Canal FanjulOviedo At. 28/07/2002O8012 CF 6 11.17
4 108 Alicia Melero RodriguezAD Gijon Atletismo 02/04/2002O7694 CF 4 11.68
5 508 Yaiza Zamarreño FernandezOviedo At. 04/08/2003O7581 CF 7 11.99

60m vallas (0,762) JUV FEM. PC

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     11/02/2017    19:55

1 1488 Alicia Merino PerezLucus Caixa Rural Galega 28/05/1993GA17667 SF 5 9.48
2 158 Lorena Larfeuil FernandezUniversidad Estadio Gijon 15/08/1999O7413 JF 4 9.81
3 197 Ainhoa Dieguez LavianaOviedo At. 11/09/1998O6801 JF 6 10.35

60m vallas (0,84) FEM. PC

Campeonato de Asturias Junior y Juvenil y Control
Oviedo, 11-12 febrero 2017
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca
Final     11/02/2017    17:25

1 432 Carmen Velasco OteroOviedo At. 31/01/1997O6612 PF 1.52
1.24 -/1.29 -/1.34 -/1.39 -/1.44 O/1.48 O/1.52 O/1.55 XXX2 117 Virginia Vallina PerezAtletica Avilesina 21/03/2003O7827 CF 1.52
1.24 -/1.29 -/1.34 -/1.39 XO/1.44 O/1.48 O/1.52 O/1.55 XXX3 245 Llara Fernandez AlvarezOviedo At. 11/09/2003O7576 CF 1.52
1.24 -/1.29 -/1.34 O/1.39 O/1.44 O/1.48 XXO/1.52 XXO/1.55 XXX4 188 Alba Garcia PalicioUniversidad Estadio Gijon 03/09/1997O6661 PF 1.48
1.24 -/1.29 -/1.34 -/1.39 -/1.44 O/1.48 O/1.52 XXX5 137 Clara Garcia AlvarezOviedo At. 25/05/2000O7167 LF 1.48
1.24 -/1.29 -/1.34 -/1.39 O/1.44 XXO/1.48 XO/1.52 XXX6 308 Carla Alvarez RodriguezLlanera Atletismo 07/12/2001O7359 LF 1.44
1.24 -/1.29 O/1.34 O/1.39 O/1.44 O/1.48 XXX7 269 Andrea Fernandez SuarezLlanera Atletismo 28/07/1999O6958 JF 1.39
1.24 -/1.29 O/1.34 O/1.39 XO/1.44 XXX8 251 (t) Carlota Plaza ArceNautico Carreño 13/12/2001AS3926 LF 1.39
1.24 -/1.29 O/1.34 O/1.39 XXO/1.44 XXX9 767 Beatriz Criado HeviaOviedo At. 24/01/2000O7475 LF 1.29
1.24 O/1.29 O/1.34 XXX

Altura FEM. PC

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca
Final     12/02/2017    12:45

1 160 Cristina Cala FernandezUniversidad Estadio Gijon 12/01/1996O7211 PF 3.10
2.75 O/2.90 O/3.00 O/3.10 O/3.20 XXX2 546 Beatriz Ramon Cienfuegos-jovellanosUniversidad Estadio Gijon 30/04/1998O6732 JF 2.35
2.35 XO/2.55 XXX

Pértiga FEM. PC

Campeonato de Asturias Junior y Juvenil y Control
Oviedo, 11-12 febrero 2017
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     12/02/2017    10:30

1 479 Claudia Menendez CortadiLlanera Atletismo 18/06/2001O7363 LF 4.76 4.72 4.65 4.89 4.89 4.97 4.97
2 130 Irene Urraburu AlvarezOviedo At. 22/08/2000O7178 LF 4.77 4.86 4.79 4.74 4.80 4.59 4.86
3 137 Clara Garcia AlvarezOviedo At. 25/05/2000O7167 LF X 4.79 4.64 X 4.72 4.83 4.83
4 238 Maria Ingrid Silva De Los SantosAtletico Lugones 26/03/2000O8059 LF 4.53 4.67 4.40 X X 4.77 4.77
5 173 Marina Vega HarwoodLa Santina-Oviedo 14/07/2000O7300 LF X X 4.47 4.63 4.60 4.45 4.63
6 181 Carlota Alarcon RobledoLlanera Atletismo 20/05/2001O7358 LF 4.53 X 4.34 4.25 4.12 X 4.53
7 478 Alba Loureda AlonsoOviedo At. 18/04/2001O7704 LF 4.34 X 4.28 4.42 X X 4.42
8 114 Nuria Valle RodriguezAtletica Avilesina 27/04/2000O7142 LF 4.28 4.33 X X X X 4.33
9 579 Maria Del Brezo Arconada OcarizRGCultural Covadonga 12/12/2001O7503 LF 4.10 4.06 4.19 4.19

10 653 (t) Marta Sanchez AlvarezRGCultural Covadonga 27/12/2001AS4729 LF X 4.15 3.97 4.15
11 510 (t) Patricia Muñiz PrietoCC la Fresneda 13/08/2000AS4686 LF 3.36 X 3.97 3.97
12 (t) Barbara Areces FernandezAtletismo Laviana 22/05/2001AS4433 LF 3.78 3.96 3.91 3.96

(t) Esther Guisandez GutierrezCC la Fresneda 01/12/2000AS4684 LF X X X SM

Longitud FEM. PC  -  JUV

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     12/02/2017    12:20

1 622 Ana Martinez DiazAD Gijon Atletismo 29/12/1998O6431 JF 3.88 X X 4.97 X 5.04 5.04
2 174 Marina Cuetos Garcia (f)Oviedo At. 04/02/2003O7574 CF X 4.66 4.70 4.70 4.71 4.82 4.82
3 457 Rocio Riestra Ponce (f)Oviedo At. 03/04/2002O7619 CF 4.66 X X 4.68 4.78 4.78 4.78
4 172 Elena Francos Cañedo (f)Dep. Estadio Gijon 11/11/2002O7597 CF 4.67 X 4.73 4.47 4.68 X 4.73
5 170 Marina Mon Martin (f)Atletico Lugones 23/10/2002O8055 CF X 4.50 4.60 4.68 4.68
6 234 Alba Cueva Gonzalez De Lena (f)Atletico Lugones 06/09/2002O8047 CF 4.19 4.51 4.41 4.58 X X 4.58
7 439 Elena Rodriguez De La Torre (f)Oviedo At. 13/05/2002O7620 CF 4.23 4.16 X 4.29 X 4.29
8 241 (t) Lucia Fernandez Uema (f)Atletico Lugones 15/03/2003AS5067 CF 4.29 4.19 4.00 3.84 3.97 4.16 4.29
9 245 Llara Fernandez Alvarez (f)Oviedo At. 11/09/2003O7576 CF 4.21 X X 4.21

435 Nerea Alonso Alvarez (f)Atletico Lugones 09/09/2003O7830 CF X X X SM

Longitud FEM. PC

Campeonato de Asturias Junior y Juvenil y Control
Oviedo, 11-12 febrero 2017
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     11/02/2017    16:30

1 170 Marina Mon MartinAtletico Lugones 23/10/2002O8055 CF 10.32 10.41 10.48 10.74 X 10.78 10.78
2 479 Claudia Menendez CortadiLlanera Atletismo 18/06/2001O7363 LF 10.45 10.40 10.18 10.31 X 10.14 10.45
3 579 Maria Del Brezo Arconada OcarizRGCultural Covadonga 12/12/2001O7503 LF 9.99 10.18 X 9.95 10.09 10.03 10.18
4 173 Marina Vega HarwoodLa Santina-Oviedo 14/07/2000O7300 LF 9.55 9.97 10.01 10.07 9.91 10.08 10.08
5 238 Maria Ingrid Silva De Los SantosAtletico Lugones 26/03/2000O8059 LF 9.69 10.01 10.03 9.90 9.30 9.56 10.03
6 435 Nerea Alonso AlvarezAtletico Lugones 09/09/2003O7830 CF X 9.36 9.32 9.30 X 9.15 9.36

Triple Salto FEM. PC  -  JUV+control CAD

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     11/02/2017    19:15

1 110 Laura Lorenzana HerreroAD Gijon Atletismo 20/07/1994O5974 SF 11.35 X X X X 11.56 11.56
2 622 Ana Martinez DiazAD Gijon Atletismo 29/12/1998O6431 JF 11.30 10.91 X 11.17 11.44 11.31 11.44

Triple Salto FEM. PC

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     12/02/2017    12:30

1 139 Ines Alvarez TeresaOviedo At. 10/09/2000O7301 LF 14.00 14.65 14.54 13.93 13.91 14.97 14.97
2 1416 Angela Quintanilla RodriguezAD Gijon Atletismo 22/03/2001O7555 LF 11.64 11.92 11.38 11.64 11.08 X 11.92
3 137 Clara Garcia AlvarezOviedo At. 25/05/2000O7167 LF 11.70 X 11.59 11.14 X 11.39 11.70
4 575 Angela Rodriguez GonzalezOviedo At. 12/01/2001O7615 LF 10.95 10.96 10.61 10.57 10.17 10.57 10.96
5 1194 Aldara Alvarez RodriguezDep. Estadio Gijon 29/06/2002O7633 CF 10.32 10.15 9.62 8.38 8.56 10.21 10.32
6 1197 Alicia Ranilla CastañoAtletico Lugones 10/05/2002O8056 CF 9.02 7.92 8.57 9.14 8.80 8.98 9.14
7 108 Alicia Melero RodriguezAD Gijon Atletismo 02/04/2002O7694 CF 8.76 8.93 8.81 8.68 8.77 X 8.93
8 52 Ainoa Rodriguez BeasainLlanera Atletismo 22/05/2001O7365 LF 8.17 8.85 8.48 8.01 8.47 7.92 8.85
9 117 Virginia Vallina PerezAtletica Avilesina 21/03/2003O7827 CF 8.55 8.03 8.04 8.55

10 1413 Ainhoa Rivas OteroDep. Estadio Gijon 07/06/2002O7601 CF 6.45 7.01 7.20 7.20
11 538 Lucia Vallina GarciaAt. Gijones Fumeru 27/07/2003O7758 CF 6.07 6.15 6.73 6.73
12 384 Tania Garcia CaraviaDep. Estadio Gijon 15/02/2002O7598 CF 5.97 5.28 X 5.97

Peso (3kg) FEM. PC  -  JUV

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     12/02/2017    11:45

1 574 Gloria Garcia GarciaRia Ferrol-C. Arenal 17/02/1993O6049 SF 12.95 12.86 12.90 12.60 12.97 X 12.97
2 111 Ludmila Rocio Colombo SuarezAD Gijon Atletismo 25/01/1998O6155 JF 10.35 X X 9.91 10.32 10.88 10.88
3 247 Llara De Con GutierrezAtletica Nava 13/07/1999O7441 JF 8.58 8.77 X 9.26 9.07 8.33 9.26
4 299 Sofia Alvarez PulgarinLlanera Atletismo 21/02/1999O6956 JF 7.48 7.86 8.00 7.43 7.40 7.60 8.00

Peso (4kg) FEM. PC

Campeonato de Asturias Junior y Juvenil y Control
Oviedo, 11-12 febrero 2017
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